年产25万吨高塔熔体造粒复合肥生产线技改项目

竣工环境保护验收报告

专家评审意见

2022年11月7日，安徽瑞虎肥业有限公司组织召开年产25万吨高塔熔体造粒复合肥生产线技改项目竣工环保设施验收现场会。会议由建设单位安徽瑞虎肥业有限公司、验收单位（安徽禾美环保集团有限公司）等单位代表共5人。并特邀3名专家组成验收工作组（名单附后）。与会代表踏勘了项目现场，在听取了验收单位关于验收监测内容的汇报后，经认真讨论和评议，形成技术评审意见如下：

一、竣工环境保护验收监测报告编制基本符合相关技术规范要求，可作为下一步验收工作的依据：

二、企业应落实以下问题：

1、完善排污口的标识标牌。

三、报告应修改完善的内容：

1、根据《建设项目竣工环境保护验收技术指南 污染影响类》要求，完善报告编制格式，规范监测内容，进一步核实环保设施处理效率。

2、完善附图附件，规范图表。

专家组（签字）：

2022年11月7日

 1 / 1